
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V , . - ,W, " 7" ŠZmenový list c!sIoi 7 Z :z.." ä, _j..
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a VyŠší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektarit: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Změna umistění LAPOLU v objektu so 01

Část díla dotčená změnovým listem
SO 01.2 - Novostavba víceúčelové haly
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Při zpracováni projektové dokumentace bylo provedeno situační a výškové zaměření stávajÍcÍho odlučovače ropných látek. Nebyly však
k dispozici informace o místech, trasách a výškách kanalizačních řádů, které byly na odlučovač lehkých kapalin napojené.

Nové řešeni:
Po provedení výkopových prací v celé ploše objektu SO 01 bylo nalezeno odpadní potrubí dešťové kanalizace, na které byl odlučovač
lehkých kapalin napojený. Toto potrubí však bylo umístěno výš, než předpokládal projekt. Do této výškové úrovně nemohlo být
napojeno odvodnění vnitřní plochy objektu so 01 přes odlučovač lehkých kapalin.
Zdůvodněni změny:
Z výše uvedených důvodů bylo nutné posunout situačně a výškově odlučovač lehkých kapalin tak, aby mohl být připojen na stávajÍcÍ
dešťovou kanalizaci. Viz. výkres č.103 SO 01 půdorys základů, nově výkres č.103 půdorys.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamená riá v zápise na kd Č.13 ze dne 2.7.2019 a zakreslená v projektové dokumentaci v.Č.103 (nový a původní
stav).

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídar)é zrrŘriy, odst. 6
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 21 042,06 kC 4 418,83 kC 25_460,89 kC
Odpočty z ceny díla: -10 273,98 KČ -2 157,54 kC - -12 431,52 kC l
celkový vliv na změnu ceny díla: 10 768,08 kC 2 261,29 kC 13 029,37 kC :
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: : Za technický dozor investora: i

'"um' 22 -10- 2019 "": y- 2019 " " Da'um' 22 -10- 2019 ""m 22 "l'" 2019
podp podp Podpis:

·TŔE

ytŕt 'i '""!"' í,h . -- — -ko Razítko: qqí ."' )[)b()rá \ ŠKOL \'Raz|tko:
PSG Consmction as. l'oŽÁR.:i (")('HR.\N\ ,

Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice _1:

.
DiC: ¢lu5u42uzu Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.


